PEDRO DE TOLEDO, 16 DE DEZEMBRO DE 2025​ ​ ​        ​         EDIÇÃONº 179

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​  ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 16 DE DEZEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​      EDIÇÃO Nº 179

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES , EXTRATOS E CONTRATOS

1º TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO E AJUSTE CONTRATUAL DO CONTRATO Nº
46/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024

PROCESSO DE COMPRA Nº 176/2025

Contratante: Município de Pedro de Toledo

Contratada: PERSEG TECNOLOGIA LTDA

Cláusula Primeira - Do prazo - Pelo prazo de 6 (seis) meses, a partir de
04/11/2025 a 04/05/2026.

O valor mensal passa a ser R$ 49.547,94 (quarenta e nove mil, quinhentos
e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos).

Pedro de Toledo, 03 de Novembro de 2025.

Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

2